'3
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MARA MUNICIPAL

Moção N° 166/20170
	 CAÇAPAVADO SUL .RS

Autoria: Câmara de Vereadores 	APROVADO EMj_/_II Ji

"Concede Moção de Voto Congratulatório para a 25  edição do
Festival Estudantil Municipal da Canção (FEMUC)."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta Colenda Casa das

Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de Voto Congratulatório em para a

25 a edição do Festival Estudantil Municipal da Canção (FEMUC), ocorrido entre os dias

9 e 10 de novembro do corrente ano, no CTG Sentinela dos Cerros.

Justificativa:

Justifica-se a presente matéria tendo em vista a realização da fase

final da 25  Edição do Festival Estudantil Municipal da Canção (FEMUC) no CTG

Sentinela dos Cerros, onde subiram ao palco 18 intérpretes, e 12 deles foram premiados

com troféus.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para a Comissão

Organizadora do evento.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VÁ,
14 de Novembro de 2017.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
fnternet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Ricardo Rosso

Li
Vereador PP

( Zilmar Ar *o 	/ 	Jussarete Vargas
Vereador PP

/ 	Vereadora PP

04- nho Vivian
Vereador PMDB

Alex Nunes
Vereador PMDB

'Pereira
'Vertdor PDT

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PODER LEGISLATIVO

areia 	rvasio
Vereadora PDT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava,rs.gov

. br  Emaif: contatocacapava rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428